
              MUNICIPIO   DE   PLANALTO 
CNPJ Nº  76.460.526/0001-16 

Praça São Francisco de Assis, 1583 – CEP: 85.750-000 
e-mail: planalto@rline.com.br 

Fone: (046) 3555-8100  – Fax: (46) 3555-8101 
PLANALTO                         -                     PARANÁ 

 

 1 

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
PROCESSO Nº 025/2017 

 

Fica dispensada de licitação na forma do art. 24, inciso II da Lei 
8.666/93, e suas alterações posteriores á despesa abaixo especificada. 
 
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica visando a prestação de serviço de 
publicações de atos oficiais de forma eletrônica em diário oficial deste Município de 
Planalto, conforme abaixo segue: 

ITEM QUANT. UNID. OBJETO PREÇO 
UNIT. 

PREÇO 
TOTAL 

01 02 MES Serviços de editoração, diagramação, 
carimbo de tempo e assinatura 
eletrônica nas edições diárias. 

600,00 1.200,00 

TOTAL 1.200,00 

EMPRESA: HUNER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA. 
 
CNPJ Nº. 13.934.031/0001-61 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Para cobertura das despesas decorrentes desta 
contratação serão utilizados recursos próprios do Município de Planalto, Proveniente 
da seguinte DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Conta da despesa Funcional programática Destinação de recurso 

260 02.103.04.122.0402-2004 3.3.90.3900000 

 
VALOR TOTAL: R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais). 
 
FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento pertinente à execução dos serviços será 
efetuado em até 15 (quinze) dias do mês subsequente, com apresentação das 
respectivas notas fiscais. 

 
Planalto - PR, 16 de março de 2017 

 
 

INÁCIO JOSÉ WERLE 
Prefeito Municipal 


